
  

 РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 25.07.2023 №6-550 

 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

муниципального образования 

Новозыбковский городской округ 

Брянской области, утвержденные 

решением Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов от 26.10.2021 

№ 6-334   
 

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела архитектуры и 

градостроительства Новозыбковской городской администрации Качановой 

Т.А., руководствуясь статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.Внести следующие изменения в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Новозыбковский городской округ 

Брянской области, утвержденные решением Совета народных депутатов от 

26.10.2021г. №6-334:  

1.1. Отнести на карте градостроительного зонирования, входящей в 

состав «Правил землепользования и застройки муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области», земельный участок 

площадью 414 кв.м с кадастровым номером 32:31:0010320:63, 

расположенный в территориальной зоне Ж1 «Зона застройки 

индивидуальными жилыми домами» к зоне (О1) «Многофункциональная 

общественно-деловая зона».  

1.2. В пункт 2.1 «Многофункциональная общественно-деловая зона» 

(О1) таблицы 1 «Виды разрешенного использования земельных участков и 

объектов капитального строительства для территориальных зон» статьи 42 

«Градостроительные регламенты территориальных зон» части III «Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

consultantplus://offline/ref=9F1B6FA7978EB7AA70F0A904D5AE67D5F7C87B180419EB03B1AD94C562f9MFJ


«Новозыбковский городской округ Брянской области» добавить условно 

разрешенный вид использования земельных участков и объектов 

капитального строительства «Склады» (6.9). 

1.3. В пункт 4.1 «Зона сельскохозяйственного использования» (Сх) 

таблицы 1 «Виды разрешенного использования земельных участков и 

объектов капитального строительства для территориальных зон» статьи 42 

«Градостроительные регламенты территориальных зон» части III «Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области» добавить основной 

вид разрешенного использования земельных участков и объектов 

капитального строительства «Трубопроводный транспорт» (7.5). 

      2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Врио главы Новозыбковского  

городского округа                             Н.И. Макаркин 


